РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023 №    47                                                                                        с. Долгово

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации
Долговского  сельсовета
Новичихинского района   № 7
от 21.03.2023 г. «Об обеспечении доступа
к информации о деятельности органов местного
самоуправления»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022  № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции», Закона Алтайского края от 09.06.2023 № 41-ЗС «О внесении изменений в статьи 11-3 и 11-4 закона Алтайского края «О противодействии коррупции в Алтайском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения и дополнения  в постановление Администрации Долговского  сельсовета Новичихинского района   № 7  от 21.03.2023 г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления» дополнив пункт 10 Перечня информации, подлежащей размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского  района в сети «Интернет» подпунктом и) следующего содержания:
и) обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (без указания в такой информации персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество, принадлежащее соответствующему лицу).
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                     А.Д. Пеньков